
 
 

SND 62891-00-001 
      

 
 Stránka 1 z 35 

   
 

 

 

PLOŠINA MECHANIZOVANÁ  
PM 1000 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

D202300064 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
 Stránka 2 z 35 

   
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA MECHANIZOVANÁ 
PM10000 

ČÍSLO SESTAVY  62891-00-001 
HMOTNOST   3215 kg  

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST 
(kg) 

21 62891-03-003 ZÁKLADNÍ NOSNÍK Y 1 1005 

22 62891-02-001 PLOŠINA VENKOVNÍ 1 1130 

23 62891-80-001 PLOŠINA NŮŽKOVÁ 1 1080 

Sestavil: 
Ing. Jan Pěla 

Kontroloval: 
 

Schválil: 
 

   



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 3 z 35 

                    
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

22 

21 

23 

PLOŠINA MECHANIZOVANÁ  PM1000  62891-00-001 

 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 4 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 
NÁZEV STROJE  PLOŠINA VENKOVNÍ 
ČÍSLO SESTAVY  62891-02-001 

HMOTNOST   1130 kg  

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA  
MNOŽSTVÍ  

(ks) 
HMOTNOST  

(kg) 

31 62891-02-031 PLOŠINA - SVAREK 1 327,2 

32 62891-02-032 TĚLESO 1 43,8 

33 62891-02-033 TĚLESO 1 27,5 

34 62891-02-034 KONZOLA 1 57,9 

35 62891-02-035 NOHA  PRAVÁ 1 13,1 

36 62891-02-036 NOHA LEVÁ 1 13,7 

38 62891-02-038 ZÁBRADLÍ 1 86,1 

39 62891-02-039 ZÁBRADLÍ 1 41,6 

40 62891-02-040 ZÁBRADLÍ 1 23,4 

41 62891-02-041 PLECH 1 22 

42 62891-02-042 ČEP 2 0,7 

57 62891-02-057 PLECH 3 1 

58 62891-02-058 DRŽÁK 1 2,8 

59 62891-02-059 DRŽÁK 1 2,8 

60 62891-02-060 PLECH 1 3,6 

61 62891-02-061 PLECH 1 0,5 

62 62891-02-062 PLECH 2 0,2 

63 62891-02-063 ZÁBRADLÍ 1 29,7 

64 62891-02-064 TYČ L 2 2,6 

70 62891-02-070 POROROŠT 465 x 1050 2 16,6 

71 62891-02-071 POROROŠT 1135 x 1050 2 38 

72 62891-02-072 POROROŠT 865 x 1050 2 29,4 

73 62891-02-073 POROROŠT 1865 x 220 1 31,1 

74 62891-02-074 POROROŠT 1825 x 290 3 38,2 

75 62891-02-075 POROROŠT 400 x 583 1 8,2 

76 62891-02-076 POROROŠT 450 x 780 2 12,1 

77 62891-02-077 STUPEŇ SCHODIŠŤOVÝ 600 x 240 4 5,3 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 5 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

78 62891-02-078 POROROŠT 1825 x 290 x 390 1 41,9 

79 8006836 
UCHYT STANDARDNI S TALIRKEM, UC-T3030-

V20/40-ST37.2/ZN  56 0,1 

80 2672251 Šroub M16x50-8.8-A3L ISO 4017 18 0,1 

81 2713337 PODLOZKA D 017 (M 16) - ZN EN ISO 7089 46 0 

82 2988946 Matice M16-8-Zn-A3L ISO 4032 42 0 

83 2735454 Podložka 16 ČSN 02 1740.05 42 0 

84 2662257 Šroub M16x55-8.8-A3L ISO 4017 14 0,1 

85 7634887 Šroub M12x50-8.8-A3L ISO 4017 8 0,1 

86 2713402 Podložka 12-200 HV-A3L ISO 7089 100 0 

87 2735421 Podložka 12 ČSN 02 1740.05 86 0 

88 2667285 Matice M12-8-A3L ISO 4032 86 0 

89 7634661 Šroub M12x35-8.8 ISO 10642 4 0 

90 2662138 Šroub M12x35-8.8-A3L ISO 4017 40 0 

91 2662070 Šroub M12x30-8.8-A3L ISO 4017 18 0 

92 2671238 Šroub M12x90-8.8-A3L ISO 4014 12 0,1 

93 2713352 Podložka 10-200 HV-A3L ISO 7089 3 0 

94 2735439 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 3 0 

95 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 3 0 

96 2630156 Šroub M10x35-8.8 ISO 10642 3 0 

97 2607847 Šroub M12x40-8.8-A3L ISO 4017 4 0,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 6 z 35 

                    
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

PLOŠINA VENKOVNÍ  62891-02-001 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 7 z 35 

                    
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 PLOŠINA VENKOVNÍ  

 
62891-02-001 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 8 z 35 

                    
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 PLOŠINA VENKOVNÍ  

 
62891-02-001 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 9 z 35 

                    
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLOŠINA VENKOVNÍ  

 
62891-02-001 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 10 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 
NÁZEV STROJE  PLOŠINA NŮŽKOVÁ 
ČÍSLO SESTAVY  62891-80-001 
HMOTNOST   1280,7 kg  

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 
MNOŽSTVÍ  

(ks) 
HMOTNOST 

(kg) 

21 800541 PLOSINA RADAS 105-1850 1 900 

60 62891-80-060 RAM VRCHNI 1 163 

61 62891-80-061 DESKA POJEZDU 2 1,8 

72 62891-80-072 TRUBKA CTVERCOVA 100x100x8-1680 1 36,7 

80 62891-80-080 POJISTKA 2 2,9 

130 62891-80-075 TYC KLADKY 1 22,68 

133 62891-80-133 KRYT HADIC 1 2,9 

134 8002368 ZAVLACKA PRUZINOVA JEDNODUCHA 8 2 0,09 

135 8005707 KLADKA 1T 1 3,2 

136 8005703 LANO OCELOVÉ PR.8mm 1 1,85 

137 8005708 HAK S OKEM 2T 2 1,1 

140 8006767 POPRUH ZAVESNY 1000 Kg 1 0,8 

150 8005813 SKRIN ZASUVKOVA 1x400V, 16A, 5P,  IP44 1 2,2 

408 2680002 MATICE M24 DIN 582 10 0,123 

410 8005712 SROUB  M24x45 (ISO 4017) 10 0,289 

412 2672251 SROUB  M16x50 (ISO 4017) 12 0,105 

414 7640375 SROUB  M16x40 (DIN 7984) 4 1 

417 2672418 SROUB  M10x40 (ISO 4017) 4 0,034 

418 2672152 SROUB  M10x20 (ISO 4017) 2 0,023 

419 2735454 PODLOŽKA PÉROVÁ D16,2 (DIN 7980) 16 0,006 

424 8005716 PODLOŽKA D26 10 0,128 

425 2735481 PODLOŽKA PÉROVÁ D24,5 (DIN 7980) 10 0,022 

450 2735439 PODLOŽKA PÉROVÁ D10,2 (DIN 7980) 6 0,002 

460 2713337 PODLOŽKA D17 4 0,011 

470 2988946 MATICE M16 8 0,033 

550 62891-80-102 PLECH 700x2000x5 1 60,8 

555 62891-80-101 PLECH 806x2000x5 1 63,3 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 11 z 35 

                    
  
 

 

 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 12 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

   
HMOTNOST   900 kg 

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST 
(kg) 

A  STROPNICE   

B  BEZPEČNOSTNÍ MECHANISMUS   

C  NŮŽKOVÝ MECHANISMUS   

D  VÁLEC ø 75/45   

E  VÁLEC ø 60/45   

F  ZÁKLAD NA   

G  OVLÁDACÍ PANEL   

H  ELEKTROVYBAVENÍ    

I  POHÁNĚCÍ JEDNOTKA   

J  HADICE A KRYTY   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 13 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 14 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  A- STROPNICE 
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST 
(kg) 

A3 B-055-200001-0 POJISTNÝ KROUŽEK   

A5 XX-3B2-000800-0 ČEP   

A6 XZ-3B2-010000-Z HORNÍ DESKA   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 15 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  B- BEZPEČNOSTNÍ MECHANISMUS 
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

B1  XZ-3B1-100000-Z  BEZPEČNOSTNÍ PÁS   
B2  XZ-3B1-090000-Z  TYČ   
B3  XX-3B1-001600-0  HORNÍ DISTANČNÍ VLOŽKA 

(SILNÁ)     
B4  XX-3B1-001700-0  HORNÍ DISTANČNÍ VLOŽKA 

(TENKÁ)    
B5  B-055-300001-0  KROUŽEK  Ø30    
B6  XZ-3B1-000600-0  ČEP 1   
B7  XX-3B1-000500-0  ČEP 2   
B8  XX-3B1-001300-0  DISTANČNÍ POUZDRO    
B9  XX-3B1-001400-0  DISTANČNÍ POUZDRO   
B10  SG-3B1-000800-0  BEZPEČNOSTNÍ  ZÁPADKA    
B11  XX-3B1-001500-0  ZÁKLADNA ZÁPADKY    
B12  B-010-050121-0  ŠROUB S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM 

M5×12    
B13  S-220-016025-0  PNEUMATICKÝ VÁLEC 16×25    
B14  B-007-080121-0  ŠROUB M8×12    
B15  S-010-000506-0  PNEUMATICKÉ ŠROUBENÍ PŘÍMÉ  

M5-4×6    
B16  S-040-003040-0  POUZDRO 343040   
B17  SG-3B1-008000-1  ÚCHYT PNEUMATICKÉHO VÁLCE    
B18  XZ-3B1-002600-0  SEŘIZOVACÍ PODLOŽKA    

 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 16 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 17 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  C- NŮŽKOVÝ MECHANISMUS 
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

C1  XG-3B1-000900-0  HORNÍ SKLUZ    
C2  XZ-3B1-040000-Z  SPOJOVACÍ TYČ (HORNÍ, VNĚJŠÍ)    
C3  XZ-3B1-040000-Z  SPOJOVACÍ TYČ (HORNÍ, VNITŘNÍ)    
C4  XX-3B1-000400-0  VNITŘNÍ ČEP NŮŽEK    
C5  XX-3B1-001100-0  BLOKOVACÍ DESKA    
C6  B-010-080161-0  ŠROUB S VNITŘNÍM ŠESTIHRANEM 

M8×16    
C7  XZ-3B1-030000-Z  SPOJOVACÍ TYČ (DOLNÍ, VNITŘNÍ)    
C8  XZ-3B1-020000-Z  SPOJOVACÍ TYČ (DOLNÍ, VNĚJŠÍ)    
C9  XG-3B1-001000-0  DOLNÍ SKLUZ    
C10  XX-3B1-000200-0  STŘEDNÍ ČEP    
C11  B-055-250001-0  KROUŽEK Ø25    
C12  XX-3B1-000100-0  VNITŘNÍ ČEP NŮŽEK   
C13  XX-3B1-000300-0  VNĚJŠÍ ČEP NŮŽEK   
C14  S-040-003030-0  POUZDRO 343030    
C15  S-040-003560-0  POUZDRO 393560    
C16  B-024-030501-0  ŠROUB M3× 50    
C17  S-060-051101-1  DOLNÍ KONCOVÝ SPÍNAČ    
C18  B-004-030001-1  MATICE M3    
C19  S-040-002525-0  POUZDRO 282525    
C20  /  SEŘIZOVACÍ PODLOŽKA    

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 18 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 19 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  D - VÁLEC ø 75/45 
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

D1  B-007-080121-0  ŠROUB M8×12    
D2  XZ-3B1-110400-0  ÚCHYT HYDRAULICKÉHO VÁLCE    
D3  S-005-053065-0  PRACHOVÝ TĚSNICÍ KROUŽEK 

Ø45×53×6,5    
D4  S-045-008025-0  KLUZNÝ KROUŽEK Ø45×8×2,5    
D5  S-006-055006-0  U-KROUŽEK Ø45×55×6    
D6  XZ-3B1-110300-0  KRYT    
D7  S-000-075004-0  O-KROUŽEK Ø75×4    
D8  XG-3B1-110200-0  PÍSTNICE    
D9  S-007-055224-0  TĚSNICÍ KROUŽEK Ø75×55×22,4    
D10  XZ-3B1-110100-0  PÍST    
D11  XZ-3B1-110200-Z  VÁLEC    
D12  B-042-080001-0  TĚSNICÍ KROUŽEK Ø8    
D13  B-010-080101-1  ŠROUB M8×10    
D14  S-040-003048-0  POUZDRO 343048   
D15  S-040-003025-0  POUZDRO 343025    
D16  S-011-010400-10  ŠROUBENÍ PŘÍMÉ  G1/4 - G 1/4    
D01  SA-210-302000-W  SADA TĚSNĚNÍ    

 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 20 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 21 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  E - VÁLEC ø 60/45 
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

E1  B-007-080121-0  ŠROUB M8×12    
E2  S-040-003048-0  POUZDRO 343048    
E3  XZ-3B1-110400-0  ÚCHYT HYDRAULICKÉHO VÁLCE    
E4  S-005-053065-0  PRACHOVÝ TĚSNICÍ KROUŽEK 

Ø45×53×6,5    
E5  S-045-008025-0  KLUZNÝ KROUŽEK  Ø45×8×2,5    
E6  XZ-3B1-120200-0  KRYT    
E7  S-000-060004-0  O-KROUŽEK Ø60×4    
E8  XG-3B1-110200-0  PÍSTNICE    
E9  S-040-003025-0  POUZDRO 343025    
E10  S-007-044184-0  TĚSNICÍ KROUŽEK Ø60×44×18.4    
E11  XZ-3B1-120100-0  PÍST    
E12  XZ-3B1-120100-Z  VÁLEC    
E13  S-011-010400-10  ŠROUBENÍ PŘÍMÉ  G1/4 - G1/4    
E14  S-010-010408-0  ŚROUBENÍ PNEUMATICKÉ PŘÍMÉ G1/4-

8×5    
E01  SA-210-301000-W  SADA TĚSNĚNÍ   

 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 22 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 23 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  F - ZÁKLADNA  
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

F1  XZ-3B1-010000-Z  ZÁKLADNA    
F2  B-055-300001-0  KROUŽEK  Ø30    
F3  XX-3B1-000700-1  ČEP    
F4  S-060-008122-0  HORNÍ KONCOVÝ SPÍNAČ 8122    
F5  XX-3B1-002700-0  BLOK SPODNÍHO KONCOVÉHO 

SPÍNAČE   
F6  B-024-040161-0  ŠROUB M4×16    
F7  /  ŠROUB M5×12    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 24 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 25 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  G – OVLÁDACÍ PANEL 
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

G1  S-060-130020-0  TLAČÍTKO OVLÁDÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍCH ZÁPADEK  2NO    

G2  S-060-150011-0  TLAČÍTKO SPOUŠTĚNÍ    
G3  D-102-038022-0  ZVUKOVÁ SIGNALIZACE    
G4  D-090-024022-0  SVĚTELNÁ KONTROLKA    
G5  S-060-262004-1  VYPÍNAČ NAPÁJENÍ    
G6  S-060-130021-1  TLAČÍTKO ZVEDÁNÍ 2NO1NC    
G7  /  KRYT   
G8  B-024-040101-0  ŠROUB M4×10    
G9  B-050-040000-0  PRUŽNÁ PODLOŽKA Ø4    
G10  B-040-040908-1  PODLOŽKA Ø4    
G11  B-004-040001-1  MATICE M4    
G12  /  ZÁVĚS    
G13  B-024-040251-0  ŠROUB M4×25    
G14  /  ZADNÍ DVÍŘKA    
G15  /  PLASTOVÉ POUZDRO  Ø6    
G16  B-024-060301-0  ŠROUB M6×30    
G17  DZ-00K-000000-Z  SKŘÍŇ    
G18  S-220-008220-0  PŘEPOUŠTĚCÍ ( POJISTNÝ) VENTIL    
G19  S-030-008024-0  ELEKTROPNEUMATICKÝ VENTIL    
G20  B-004-030001-1  MATICE M3    
G21  B-040-030705-1  PODLOŽKA Ø3    
G22  B-024-030301-0  ŠROUB M3×30    
G23  /  PŘEDNÍ DVÍŘKA    
G24  /  SPONA    
G25  B-004-050001-1  MATICE M5    
G26  B-050-050000-0  PRUŽNÁ PODLOŽKA Ø5    



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 26 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

G27  B-024-050201-0  ŠROUB M5×20    
G28  B-024-030081-0  ŠROUB M3×8    

 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 27 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  H – ELEKTROVYBAVENÍ  
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

H1  B-021-040010-0  ŠROUB M4×10    
H2  B-050-040000-0  PODLOŽKA PRUŽNÁ Ø4    
H3  B-040-040908-1  PODLOŽKA Ø4    
H4  D-101-091000-0  VODICÍ LIŽINA    
H5  S-052-110220-2  TRANSFORMÁTOR   
H6  D-073-UK25B0-D  PEVNÁ SVORKA    
H7  D-073-UK25B0-0  SVORKA    
H8  D-073-SV1250-5  ZEMNICÍ SVORKA    
H9  H-030-010030-0  POMOCNÉ RELÉ   
H10  H-030-010020-1  ČASOVÉ RELÉ    
H11  H-030-010030-0  ZDÍŘKA RELÉ    
H12  H-030-010020-2  ZDÍŘKA RELÉ    
H13  H-030-010030-0  JISTIČ    
H14  H-030-050011-2  AC STYKAČ    
H15  D-100-C202P0-0  JISTIČ 3 FÁZOVÝ    
H15  D-100-C252P0-0  JISTIČ 1 FÁZOVÝ  (230V)   
H16  B-024-050201-0  ŠROUB M5×20    
H17  H-030-200013-5  USMĚRŃOVACÍ MŮSTEK    
H18  D-073-010203-0  ZEMNICÍ LIŠTA    
H19  /  KRYT KABELU    
H20  B-050-050000-0  PODLOŽKA PRUŽNÁ Ø5    
H21  B-040-051010-1  PODLOŽKA Ø5    
H22  /  KABEL    
H23  /  KRYT KABELU    
H24  /  KABEL    
H25  B-004-040001-1  MATICE M4    



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 28 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

H26  DX-00K-000300-0  MONTÁŽNÍ DESKA    
H27  B-004-050001-1  MATICE M5    

 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 29 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  I – POHÁNĚCÍ JEDNOTKA  
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

I1  S-048-380503-2  ELEKTROMOTOR 3-FÁZOVÝ    
I1  S-048-220501-2  ELEKTROMOTOR 1-FÁZOVÝ  

(230V)   
I2  S-048-000013-G  VENTILOVÝ BLOK    
I3  /  ÚCHYT    
I4  B-004-060001-1  MATICE M6    
I5  S-048-000004-G  PŘEPOUŠTĚCÍ VENTIL    
I6  /  ZÁTKA M20    
I7  S-047-000250-0  VYROVNÁVACÍ VENTIL    
     

I8  S-048-000002-G  SPOUŠTĚCÍ VENTIL    
I9  S-048-000003-G  CÍVKA SPOUŠTĚCÍHO VENTILU    
I10  S-048-000005-G  JEDNOCESTNÝ VENTIL    
I11  /  TĚSNICÍ KROUŽEK Ø20    
I12  /  TĚSNICÍ KROUŽEK Ø14    
I13  S-011-010400-10  PNEUMATICKÉ ŠROUBENÍ G1/4 - 

R1/4    
I14  S-030-600104-4  KULOVÝ VENTIL    
I15  S-011-010400-10  PNEUMATICKÉ ŠROUBENÍ G1/4 - 

R1/4   
I16  S-030-600104-2  KULOVÝ VENTIL    
I17  B-050-060000-0  PODLOŽKA PRUŽNÁ Ø6    
I18  B-010-060301-0  ŠROUB M6×30    
I19  /  PŘÍDAVNÝ VENTILOVÝ BLOK    
I20  /  ZÁTKA M8×1    
I21  /  O - KROUŽEK Ø6.5×1.5    
I22  S-048-000001-G  SPOJKA    
I23  /  O - KROUŽEK Ø14×1.7    



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 30 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

I24  B-050-060000-0  PODLOŽKA PRUŽNÁ Ø6    
I25  /  ŠROUB M6×40    
I26  /  O - KROUŽEK Ø114×3    
I27  /  VRATNÉ POTRUBÍ   
I28  /  O-KROUŽEK Ø32×2.4    
I29  S-048-000021-G  ČERPADLO 2.1C.C   
I30  S-048-000020-G  VENTIL    
I31  B-040-091616-1  PODLOŽKA Ø8    
I32  B-050-080000-0  PODLOŽKA PRUŽNÁ Ø8    
I33  /  ŠROUB M8×80    
I34  S-048-000023-G  SACÍ POTRUBÍ    
I35  S-048-000010-G  FILTR   
I36  /  PNEUMATICKÁ SPOJKA    
I37  S-304-060400-0  KRYT OLEJOVÉ NÁDRŽE    
I38  B-040-051010-1  PODLOŽKA Ø5    
I39  B-050-050000-0  PODLOŽKA PRUŽNÁ Ø5    
I40  B-014-050101-1  ŠROUB M5×10    
I41  /  ŠROUB M5×16    
I42  B-042-120001-0  TĚSNICÍ KROUŽEK Ø12    
I43  B-014-120201-1  ŠROUB M12×20    
I44  /  OLEJOVÁ NÁDRŽ    
I45  /  TĚSNICÍ KROUŽEK 9.5×1.7    
I46  S-048-000022-G  ZÁTKA G1/4    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 31 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 32 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  J – HADICE A KRYTY  
    

POL. 
VÝKRES 

INT. ČÍSLO 
NÁZEV/ROZM ĚR/NORMA 

MNOŽSTVÍ  
(ks) 

HMOTNOST  
(kg) 

J1  Q-001-000470-0  HADICE VYSOKOTLAKÁ 600mm    
J2  Q-001-001100-0  HADICE VYSOKOTLAKÁ 1100mm    
J3  Q-001-000800-1  HADICE VYSOKOTLAKÁ 800mm    
J4  Q-001-000800-1  HADICE VYSOKOTLAKÁ 800mm    
J5  Q-001-001100-0  HADICE VYSOKOTLAKÁ 1100mm    
J6  S-015-010400-0  T -KUS 3-G1/4    
J7  Q-001-000470-0  HADICE VYSOKOTLAKÁ 600mm    
J8  Q-001-003950-0  HADICE VYSOKOTLAKÁ 3950mm    
J9  Q-001-004250-0  HADICE VYSOKOTLAKÁ 4250mm    
J10  Q-001-003750-0  HADICE VYSOKOTLAKÁ 3750mm    
J11  XZ-3B2-000600-0  KRYT HADICE 635    
J12  XZ-3B1-001900-0  KRYT HADICE 750    
J13  XZ-3B1-130000-Z  KRYT HADICE 90°    



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 33 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 34 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

 
 

SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 

NÁZEV STROJE  
PLOŠINA ZVEDACÍ  
REDATS L-600 F 

  PŘÍSLUŠENSTVÍ 
    

NÁZEV VÝKRES ROZMĚR/NORMA 
MNOŽSTVÍ  

(ks) 

PRYŽOVÁ 
PODLOŽKA 

 
160 x 120 x 35mm 4 

VYSOKOTLAKÁ 
HADICE 

 

3,75m  (145 #) 
3,95m  (146 #) 
4,25m  (147 #) 

1 
1 
1 

PNEUMATICKÉ 
ŠROUBENÍ 

 
Ø 6 x 4 2 

 
T-KUS PRO 
PNEUMATICKÉ 
SPOJE  

 
Ø 6 x 4 1 

KOTVICÍ 
ŠROUB  

M16 12 

KOTVICÍ 
ŠROUB  

M8 24 

VZDUCHOVÁ 
HADICE 

 

Ø 6 x 4 - 1700mm 
Ø 6 x 4 - 3500mm 

2 
1 
 

VZDUCHOVÁ 
HADICE  

Ø 8 x 5 - 5000mm 2 

T-KUS PRO 
OLEJOVÉ SPOJE  

G 1/4 3 

PODLOŽKA 
 

Ø 8 2 

KRYT 
OLEJOVÝCH 
HADIC  

250 x 90° 1 

KRYT 
OLEJOVÝCH 
HADIC  

B30Y, 635mm 2 



 
 

SND 62891-00-001 
      

 
  Stránka 35 z 35 

   
   
   
   
   
   
    
 

 

KRYT 
OLEJOVÝCH 
HADIC  

750mm 4 

STAHOVACÍ 
PÁSKY 

 

4 x 200mm 10 

 


